
 
 
 

Uživatelská příručka 
BT30 (-E) 

V1.0 
 
 
 

Orbi-Blotter™ 

Low Speed Orbital Shaker 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
 
 
 
 
 
 
                                                         
 
 

 Orbi-Blotter firmy Benchmark je tichá orbitální 
třepačka střední kapacity se snadným ovládáním, 
navržená pro promývání blotů, barvení gelů a pro 
pomalé promíchávání lahví a zkumavek. Dodává se 
s plochou pryžovou protiskluzovou podložkou. Jako 
příslušenství je možno objednat přídavnou platformu, 
příchytku lahví a držák zkumavek. Orbi-Blotter může 
pracovat v chladných prostorách od 4˚C a 
v inkubátorech do 65˚C.   
 
 
 
I. Specifikace: 

Rychlost: Nastavitelná od 3 do 75 ot/min  
Orbit 19mm 
Motor: Electronicky řízený bezuhlíkový motor s 
převodovkou 
Platforma:  35.6 x 30.0 cm 
Kapacita: 2.3kg vyvážené kolem středu  
Rozměry: š x h x v: 35.6 x 30.0 x 16.5 cm  
Hmotnost:  5kg   
Podložka: plochá, protiskluzná, černá, 
autoklávovatelná 
Napájení:   230VAC, 50Hz, 0.12 A ( BT30-230)  
Teplota okolí:  4°C až 65°C  
Záruka: 2 roky 
 
 
 
II. Instalace: 
Umístěte třepačku na čistý, rovný a stabilní stůl. 
Zkontrolujte, zda je vypínač v poloze OFF.  Zapojte 
síťovou šňůru. Zkontrolujte, že nic neblokuje kruhový 
pohyb platformy. Nastavte knoflík volby rychlosti 
na nejnižší otáčky (úplně doleva). 
 
 
 
 
 
 
III. Obsluha přístroje: 
Plňte platformu od prostředka tak, aby byla 
rovnoměrně zatížená kolem středu.  To je důležité, 

protože velké zatížení přečnívající části platformy 
může způsobit vibrace nebo posun přístroje. Zapněte 
přístroj (vypínač se rozsvítí). Knoflíkem nastavte 
požadovanou rychlost třepání. 
 
 
 
IV. Příslušenství: 
Pracovní plochu můžete zdvojnásobit pomocí 
přídavné platformy (BR2000-STACK. Ta je umístěna 
7.5 cm nad původní platformou. Dodává se s plochou 
podložkou.  Můžete objednat další ploché nebo 
důlkované podložky. 
 
 
  
VI. Údržba: 
Přístroj nevyžaduje žádnou údržbu kromě čištění. 
Čistěte jej vlhkým hadříkem. Nepoužívejte 
rozpouštědla , která mohou narušit kryt přístroje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


